5.4.1537 - Fascic.o 14.° Num.ro 17.° In Nomine Domini nostri Iesu Xpi Amen. Anno à 

nativitate eiusdem Millesimo quingentesimo trigesimo septimo ... Die quinto mensis Aprilis 

decime Inditionis In venerabili Monasterio Sancti Ligorij majoris de Neapoli … constitutis 

magnifica, et Reverenda domina Camilla Spinella abatissa dicti Monasterij … ex una parte. Et 

Iulio de Leone, Carmosina de Luca de Villa Casorie … ex parte altera … Ego Ioani Francisco 

de Palma de Napoli sono tistimonio … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

22.9.1537 - Die vicesimo secundo mensis Septembris Undecime Inditionis 1537. Neapoli: 

Eodem die, eiusdem, ibidem. In nostri presentia constituta Magnifica, et Reverenda Margarita 

Grisona Monialis in Venerabili Monasterio Sancti Ligorio de Neapoli agens ad infrascipta 

omnia cum expresso consensu, beneplacito, et auctoritate Magnifice, et Reverende Domine 

Camille Spinelle Abbatisse dicti Monasterij … sponte coram nobis confessa fuit … ad 

interrogationem … sibi factam per dictum Loysium ibidem presentem, et eandem Dominam 

Margaritam exinde interrogantem se presentialiter, et manualiter recepisse, et habuisse mutuo 

gratis a’ supradicto Loysio de Marco veneto Neapoli commorante sartore viro supradicte 

naucate de Sarno de Saviana … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419bis; Pinto, Ricerca 2010).  

15.1.1538 - In Nomine Domini Nostri Iesu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo trigesimo octavo Regnantibus Serenissimis, et Illustrissimis Dominis Nostris 

Domino Carolo quinto Divina favente Clementia Romanorum Imperatore semper Augusto 

Rege Germanie, ac Domina Ioanna Matre, et eodem Carlo filio eadem Gratia Regibus 

Castelle Aragonum utriusque Sicilie Hierusalem, et Ungarie, dalmatie croatie et regnorum 

vero huius citeriori Regni Sicilie anno vigesimo tertio feliciter amen. Die quinto decimo 

mensis Ianuarij undecime inditionis Neapoli. Nos Alfonsus Fontana de Napoli ad contractus 

Iudex: Iacobus de Campora … Notarius … in nostri presentia constituti … Magnifica, et 

Reverenda Domina Camilla Spinella Abbatissa dicti Monasterij Reverenda Domina Maria 

Galiota Infirmararia … Loisia de Tufo … Diana de’ Tufo … Cubella Brancacia … Antonia 

Gargana … Scalia Gargana … Camilla delo Doce … pricida Bulcana … Iulia Carazolo … 

Ieronima Carazola … Beatrice Spinella … Lucretia Carazola … Hieronima dela Rapta … 
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Vicentia Barrile … Catarina Brancatia … Hipolita Capana … Francesca Galiota … Beatrice